АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2013       № 110

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.04.2012 № 73

В связи с изменением штатного расписания, а также в связи с отсутствием

в организационно-штатной структуре Администрации ЗАТО г. Островной

должностей с квалификационными требованиями в области информационно-

коммуникационных технологий, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 17.04.2012

№ 73 «Об официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Организацию управления Интернет-сайтом осуществлять в соответствии

с подпунктами 2.1 - 2.2, 2.5 – 2.7 пункта 2 Регламента.».

1.2. Дополнить постановление пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2. Оперативное размещение информации осуществляют операторы -

специалисты отдела информационных технологий и информатизации

Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской

области» (далее - МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной»). Информация передается

в сроки, указанные в пункте 6 Регламента, на бумажных носителях

и дублируется на электронных носителях. Вся поступающая информация должна

быть завизирована руководителем соответствующего структурного подразделения

2

органа местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

и разрешена к опубликованию.».

1.3. Дополнить постановление пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Общее управление Интернет-сайтом (администрирование

и координирование информационной поддержки Интернет-сайта) осуществляет

специалист отдела информационных технологий и информатизации МКУ «СГХ

ЗАТО г. Островной» - Администратор Интернет-сайта.».

1.4. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Начальнику МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной» Богданову Н.В. назначить

специалистов, исполняющих обязанности Администратора и оператора Интернет-

сайта.».

1.5. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Возложить на руководителей структурных подразделений органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной ответственность

за:

- стилистическую и лингвистическую проверку информационных материалов,

размещаемых  на Интернет-сайте;

- достоверность и полноту сведений, представляемых для размещения

на Интернет-сайте, а также идентичность бумажного и электронного вариантов

представляемых документов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инфо-вестник Островной»

и разместить на Интернет-сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2013 года.

Глава Администрации

  ЗАТО г. Островной                       В. М. Роздина

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров        Л.А. Елисеева